ES TADODABAHIA

CAMA RA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av.  Mario Andreazza, 195 - CEP: 48.370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Talefax:(75) 3427-1363
E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

0 PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, designando pelo Decreto n°.014/2021,de 20/01/2021, faz saber
a todos que possa interessar, que em razão das medidas de enfrentamento do Covid-19 decidiu prorrogar as datas da
seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021
OBJETO: Contratação da prestação de serviços especializados de digitalização dos documentos da  Camara  Municipal, com
assinatura digital e ICP-Brasil, abrangendo o acervo documental composto pelos documentos contábeis, processos legislativos
e atos administrativos e prestação de serviços com levantamento patrimonial dos bens moveis e imóveis da  Camara  Municipal,
compreendendo o levantamento tísico, emplaquetamento dos bens, gestão patrimonial com análise dos dados contábeis
apurados, depreciação e/ou reavaliação dos bens, confecção do livro de tombo e Assessoria Patrimonial para os
procedimentos de finalização de Gestão (Lote I — Digitalização e Lote II — Gestão Patrimonial).
HORÁRIO: 09h30min
DATA: 10/03/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 00512021
OBJETO: Contratação da prestação de serviços técnico especializados de consultoria para atender as demandas da
Superintendência Administrativa e Controladoda !Mama da  Camara  Municipal de Esplanada (Lote I — SIGA, Lote II — Controle
Interno, Lote Ill — Apoio Administrativo para Licitações e Contratos e Lote IV- Apoio Administrativo para Recursos Humanos).
HORÁRIO: 11h3Omin
DATA: 10/03/2021

Local das Sessões Públicas: Sala da Secretaria localizada no Edifício-Sede da  Camara  Municipal, situado na Av. Mario
Andreazza, s/n, CEP 48.370-000, Centro, Esplanada Ba.

Edital: O edital estará disponível aos interessados na  Camara  Municipal, junto ao Setor de Licitação, no endereço acima
referido, de segunda a sexta-feira, nos horários das 08h00 as 13h00.

Outras informações: Através do  e-mail:  cm.esplanada(alq.com.br   ou por telefone/fax: (75) 3427-1363.

Esplanada, 03 de março de 2021.

nuS)6144
Edilson Ferreira dos Santos

Pregoeiro

1

Processo: 16858e21 -  D
oc. 72 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: E
L

IA
N

A
 C

A
M

PO
S D

A
 SIL

V
A

 - 17/05/2021 14:47:31
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4d3f5a94-1116-4e02-895f-c63e2a5575f0